
Yurt Dışı Hisse Senetleri Bülteni
BARCLEYS PLC

04 EYLÜL 2023

444 0 435 www.gedikyatirim.com.tr

Barcleys Plc (BARC), İngiliz bankasının işi
büyütmeye yardımcı olacak bir ortak arayışında
olması nedeniyle Birleşik Krallık'taki ticari ödemeler
biriminin hisselerinin satışını değerlendirdiğini
bildirdi. Kaynaklar, bankanın sermayeyi artırmanın
yanı sıra işi genişletmek için stratejik "know-how"a
sahip bir ortak getirmeyi düşündüğünü ancak henüz
ne kadar büyük bir hisse satabileceğine karar
vermediğini söyledi. Yaklaşık 300 milyon sterlinlik
faiz, vergi, amortisman ve amortisman öncesi
kazanç (FAVÖK) ve benzeri anlaşmalara dayalı
olarak işletmenin en az 2 milyar sterlin (2,5 milyar
dolar) değerinde olabileceği ifade edildi.
Görüşmelerin, ticari satın alma ve kredi kartı
hizmetlerini kapsayan küresel ödeme faaliyetlerine
ilişkin incelemenin bir parçası olduğu söylendi.
Böyle bir satışın yapılması halinde şirket
hisselerinde yukarı yönlü hareketler hız kazanabilir.

TEMEL ANALİZ TEKNİK ANALİZ 

Teknik olarak baktığımızda üçgen içerisinde sıkışan
hissede 144.26 desteğinin üzerinde kaldığımız sürece
yükseliş eğiliminin devamı beklenebilecekken, bu
desteğin altında satış baskısı hızlanabilir.

Yukarıda 152.50 direncinin üzerinde önce 166.38 ve
arkasından 190.40 direncine doğru yükseliş
kaydedilebilir.

Aşağıda ise 147.46 seviyesinin altında önce 144.26
ve arkasından 132.20 desteği test edilebilir.
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Mercedes-Benz’in (MBG) genel müdürü Pazar günü
yaptığı açıklamada, elektrikli araç üretmeye yönelik
değişken maliyetlerin öngörülebilir gelecekte içten
yanmalı motorlu modellere kıyasla daha yüksek
kalacağını belirterek, bunun yoğun rekabeti
körüklemeye devam edeceğini ekledi. Mercedes-
Benz önümüzdeki yıl %30 ila %35 daha fazla sürüş
menzili hedefleyen en yeni elektrikli aracı CLA
kompakt elektrikli sedan modelini piyasaya sürecek.
Genel Müdür Kaellenius, yanmalı motorlarda
olduğu gibi elektrikli otomobillerde de aynı karlılığa
ulaşmak için grubun sabit maliyetleri ve kaynak
tahsisini optimize etmeye çalışmasının nedeninin
bu olduğunu söyledi. Mercedes'in bugün sunduğu
EQA 350 kompakt SUV modelinin 100 kilometrede
17 ila 18 kWh'lik menziline kıyasla, yeni CLA, 100
kilometrede 12 kilowatt saat güç kullanımını ve 750
kilometreden fazla sürüş menzilini hedefliyor.
CLA'nın pilleri, Mercedes'in üçte birine sahip olduğu
ana tedarikçi CATL ve ACC tarafından üretilecek.
Mercedes-Benz hibrit ve tamamen elektrikli
versiyonlar sunacak, dizel versiyon ise planlanmadı.

TEMEL ANALİZ TEKNİK ANALİZ 

Teknik olarak baktığımızda hisse hala satış baskısı
altında. Hisse de 68.17 seviyesi takip edilecek. Bu
seviyenin altında satış baskısı sürebilecekken, bu
seviyenin üzerinde alımlar güçlenebilir.

Yukarıda 68.17 direncinin üzerinde önce 71.50 ve
arkasından 75.95 direncine doğru yükseliş
kaydedilebilir.

Aşağıda ise 65.30 seviyesinin altında önce 63.04 ve
arkasından 60.78 desteği test edilebilir.
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